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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktionsflow og kølekapacitet,
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder, kontrolleret temperatur
ved fersk fisk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opsat
vaskemaskine og tørretumbler på personaletoilet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for brug
af toiletrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opvaskemaskine, gulvet, loftet, vægge og
emhætterne. Generelt vejledt om regler for lagerlokaler.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af gummilister. Følgende er
konstateret: I 3 af virksomhedens køleskabe i køkkenet er
gummilisterne i stykker. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om vedligeholdelse af
køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens elektroniske risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling. Genelet vejledt om opdatering af
risikoanalyse ved væsentlige ændringer af aktiviteter.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra opstart til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


